...den Lettowen ir gemiite bran in zornes gliite, daf} alsé ver-
mef3flen die briidere wiren gesefifien bie in, dne vorewort... [9].

U3-3a 4ero TOYHO MPOHM3OLIEN Pa3phiB MeXAy peluapamu Opneda u Koposiem JIWTBbI, BBIACHUTL AOCTATOYHO
cinoxHo. B nporokone nonpoca ceupetenei, nposeaeHsoro B 1312 r. B Pure nanckuM uHKBU3HTOpoM PpaHipckoM
ne MoubeHo, paccieR0BaBILUM OOBUHEHHS B OTHOMIEHUU TE€BTOHCKOrO Op/eHa, 3aNKMCaHO 1B CBUAETENbCKUX 110Ka-
3aHMusl, OTYACTH MPOJIMBAIOLIME CBET Ha AaHHbIH Bonpoc. ComacHo cBUAETENbCTBY npHopa OpaeHa IponoBEAHUKOB

B [lepnre G6para [laHuens Koraa-To

«xoponwb Jlumewt no umenu Munodosz b6bin obpawer ¢ xa-
MOoaUYecKYI0 8epy, U YROMsiHymble Opamos 20CHUMAIbEPbl
HAHECAU KaKYIo-mo 0B6udy OOHOMY RIEMAHHUKY KOpOIi, U
ROCKONBLKY He 3aX0menu Omuiamums 3a 3my obudy camomy
KOpONIO unu €20 NAeMAHHUKY, 3MOm KOPOlb OMCMYNUICA om
8epol...»

«rex Lethovie quondam Mindo nomine fuit conversus ad
fidem catholicam et quod fratres hospitalis predicti quedam
dampna fecerunt cuidam ipsius regis nepoti, et quia noluerunt
satisfacere pro dampnis huiusmodi ipsi regi seu nepoti eius,
ipse rex apostatavit a fide» [10, c. 96].

CornacHo nokazaHusAM ApYyroro ceuaeTens, Opara bepronbia n3 opaeHa MPONOBEAHUKOB B Pure

«6b11 ¢ JTumse xoponv, komopwiii GbLI XPUCMUAHUHOM RO
umenu Munoosz, u umo euden on HeKOez0 OYXOGHUKA, KOO~
pblii 6bL1 yyumenem camozo céudemens, U Ymo mom Oyxos-
HUK 661 panblue OyXO8HUKOM CAMO20 YROMAHYMO20 KOPOAA, U
IMOM KOPONL OMCMYNUICA OM 8ePbL O4E8UOHO NO MOU NPUHU-
He, YMO y HA36aHHO20 KOPONA BbLl K020a-Mo 0RO, UCKYCHBI
80 8nadeHuu opyicuem, KOmopblil NOCAAN CEOUX NPUOSOPHbEIX
¢ mosapamu 6 xpucmuarckue semnu. M ynomanymeie bpames
omobpanu 3mu moeapel y e2o npuosopuuvix. [losmomy yno-
MsHymblil 0A0bKa, ycasluas, Ymo y Hezo bvina omobpana ezo
umywecmso, cxazai smomy kopomo: Tvl cman xpucmuanunom
U 3aKMOYUWL C HUMU MUD, ROCMOMPY Jce, Kakyio opysicOy He-
cym onu nam. Kopons, ycasiwae 3mo, ckazan: s nowuio myoa
CBOUX NOCI08 U COCNAIo MaK, 4mobst OH 8Ce 8epHYIU mebe, U,
nocnae ceoUX NOCI08 K BPAmMbaM, NPOCUN UX BEPHYMb YROMS-
Hymble 8ewu, HO bpambsl He 3axomeny 8epHYMb, XOMsi KOPOb
6b11 Gl YOosnemsopeH, eciu 6 Oaxce OHU BEPHYIU MONBKO
nonoguny mozo, umo beiro omobpano. Kozoa ynomanymele
Gpames He 3axomenu coenamb 3MO20, YNOMAHYMbII 0A0bKA
KOPOZISL Cynul HA 3eMAI0 XPUCMUAHCKYIO ¢ BOTbmUM 60UCKOM
u comeopun mam bonsuoe 310. C mozo epemeru nobunu Jlum-
8bl NOOHANUCE NPOMUS YNOMAHYMOZ0 KOPONs MAK, YmMo nocie
ompexcs om gepbl...»

«rex fuit in Lethovia, qui fuit christianus nomine Mindo et
quod vidit-quendam clericum, qui fuit magister ipsius testis,
qui clericus fuerat clericus regis predicti et quod audivit dici
a quodam mercatore, quod rex ille apostatavit a fide ob istam
causam, videlicet, quod cum dictus rex haberet quendam suum
avunculum strenuum in armis et ille mitteret familiam suam
cum quibusdam mercibus versus partes fidelium, quod fratres
predicti illas merces predictas familie abstulerunt, unde dictus
avunculus regis audito quod bona sua sibi fuissent ablata, dixit
regi predicto: tu es christianus factus et cum eis pacem fecisti,
videas qualem amicitiam faciunt nobis. Quo rex audito dixit: ego
mittam ibi nuncios meos et faciam omnia restitui tibi; et missis
nuntiis suis ad fratres rogans de restitutione rerum predictarum, et
Jfratres nollent restituere, voluit dictus rex esse contentus, quod
solummodo dimidium eorum, que ablata fuerant, restituerent,
quod cum dicti fratres nollent hoc facere, dictus avunculus
regis intravit terram christianorum cum magno exercitu et
Jecit ibidem magna dampna, ex quibus postea potentiores
Lythovie opposuerunt se regi predicto ita quod ipse postmodum
apostatavit a fide» [10. c. 96— 97].